
   

Specifikimet teknike 
                      
Motori: RV225-DX 

Vëllimi dhe fuqia e motorit: 223 cc, 4.5 kW, 6.0 HP 

Metoda e prerjes: Kolektim, hedhje anësore, grimcim i barit 

 

Gjerësia e prerjes dhe tehu: 61 cm, një teh (shtesë një teh rezervë I përfshirë) 

Lartësia e prerjes dhe rregullimi: 8 nivele, 30–75 mm 

 

Sistemi i ndezjes: Ndezje elektrike dhe ndezje manuale 

Metoda e lëvizjes: CVT – përpara / prapa, me shpejtësi variabël, funksionim 

automatik, kontroll me pedale në këmbë 

Madhësia e rrotave: 10" përpara, 13" prapa 

Kapaciteti i kolektorit: 150 L 

Rezervuari i karburantit: 4 L 

 

Ndriqimi: Drita LED në pjesën e përparme 

Nr. Art. FLM610R 
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